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80° Campionato Italiano di Pallavolo Femminile - Serie A1 Tigota 2024/2025

CARTELLA STAMPA

NUMIA VERO VOLLEY MILANO

VS

SAVINO DEL BENE SCANDICCI

Domenica 23 marzo 2025 - Ore 18:00
Allianz Cloud - Milano
Semifinale Playoff Serie A1 Tigota - Gara 1

ARBITRI DELLINCONTRO

1° Arbitro: Ubaldo Luciani
PROSSIMA PARTITA IN PROGRAMMA

2° Arbitro: Michele Brunelli
Domenica 30 marzo 2025, ore 20:30, Palazzo Wanny -

Firenze

SAVINO DEL BENE SCANDICCI -

RETE WI-FI AREA STAMPA NUMIA VERO VOLLEY MILANO
Semifinale Playoff A1 Tigota - Gara 2

Nome rete: Media
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23.3.25 - NUMIA VERO VOLLEY MILANO vs SAVINO DEL BENE SCANDICCI - CARTELLA STAMPA

COMUNICATO STAMPA
Si apre la serie di Semifinale Scudetto per la Numia Vero Volley

Milano: all’Allianz Cloud é sfida a Scandicci

Entrano nel vivo i Playoff Scudetto per la Numia Vero Volley Milano. Dopo le vittorie
contro Vallefoglia nei Quarti di Finale, le ragazze di coach Lavarini si sono aggiudicate un
posto in Semifinale Playoff Scudetto dove, domenica 23 marzo alle ore 18.00 (diretta
Rai Sport e VBTV) affronteranno le toscane della Savino Del Bene Scandicci tra le mura
casalinghe dell’Allianz Cloud di Milano.

Sono tre i precedenti stagionali tra le due compagini — che si sono affrontate due volte in
campionato e una in semifinale di Coppa Italia — con le gare disputate che hanno sempre
dato spettacolo, terminando tutte al tie-break. Per le toscane seconda trasferta
consecutiva dopo quella di Busto dove domenica hanno ottenuto I'accesso alle Semifinali
grazie ai successi sulle bustocche, con Gara 2 conclusa al quinto set con il punteggio di
20-22 evitando cosi un’eventuale Gara 3.

La serie di Semifinale si giochera al meglio delle cinque gare: la squadra che otterra per
prima tre vittorie stacchera il pass per le Finali. Importante per la Numia il fattore campo, a
favore di Orro e compagne in virtu del miglior piazzamento in Regular Season.

DICHIARAZIONI PRE PARTITA

Stefano Lavarini, allenatore Numia Vero Volley Milano: "Prima gara di una Serie molto
impegnativa e difficile per entrambe le squadre. Tutti gli incontri fin qui disputati in
stagione sono stati decisi al quinto set e questo € indicativo di quanto le due squadre
possano coltivare le stesse ambizioni. Sara determinante esprimersi ad alto livello con
costanza in una Serie che potrebbe essere decisamente lunga. Ci stiamo preparando per
affrontare Scandicci al meglio dalla prima gara in casa dove conteremo sul supporto del
nostro pubblico".

CALENDARIO
Semifinali Playoff Scudetto Serie A1 Tigota
Gara 1 - 22/23 marzo

Sabato 22 marzo 2025, ore 18.00
Prosecco Doc Imoco Conegliano - Igor Gorgonzola Novara
Diretta Rai Sport, DAZN e VBTV
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NUMIA VERO VOLLEY

MILANO

1 CAZAUTE Helena S
2 GELIN Juliette L
3 GUIDI Ludovica C
5 HEYRMAN Laura C
7 PIETRINI Elena S
8 ORRO (C) Alessia P
11 DANESI Anna C
12 KONSTANTINIDOU Lamprini P
13 FUKUDOME Satomi L
14 KURTAGIC Hena C
15 SMREK Anna O
17 SYLLA Myriam S
18 EGONU Paola O
19 DAALDEROP Nika S

1° allenatore: Stefano LAVARINI 2° allenatore: Luca BUCAIONI

1997
2001
1992
1993
2000
1998
1996
1996
1997
2004
2003
1995
1998
1998

184
162
186
188
186
180
196
184
162
195
207
181
193
190

FRA
FRA
ITA
BEL
ITA
ITA
ITA
GRE
JPN
SRB
CAN
ITA
ITA
NED
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ACQUISTI 2024/25

Palleggiatrici: Konstantinidou (AEK Atene, GRE)

Opposti: Marinova (RC Cannes, FRA)*, Smrek (Winsconsin University, USA)**

Schiacciatrici: Pietrini (Dinamo-Ak Bars, RUS), Guerra (Muratpasa Belediyesi Sigorta Shop,

TUR)*™*

Centrali: Danesi (Novara)*™**, Kurtagic (Neptunes Nantes, FRA), Guidi (Novara),

Liberi: Gelin (Levallois Paris S.C., FRA), Fukudome (Denso Airybees, JPN)

*a Milano fino al 30/12/2024

** a Milano dal 31/12/2024

***a Milano fino al 3/12/2024

****a Monza nel 2019/20, 2020/21, 2021/22

RISULTATI STAGIONE 2023/2024
3° posto Serie A1 Tigota
Semifinali PlayOff Serie A1 Tigota
Finale Coppa Italia

Finale Supercoppa ltaliana

Finale CEV Champions League

COMPETIZIONI STAGIONE 2024/2025
Serie A1 Tigota - CEV Champions League
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SAVINO DEL BENE

SCANDICCI

RIBECHI Manuela L 2004 172 ITA

HERBOTS (C) Britt S 1999 182 BEL

CASTILLO Brenda L 1992 167 DOM

RUDDINS Lindsey Ora S 1997 188 USA

KOTIKOVA Anna S 1999 187 RUS

MANCINI Giulia C 1998 183 [TA

OGNJENOVIC  Maja P 1984 183 SRB erea
PARROCCHIALE Beatrice L 1995 167 ITA g e
BAJEMA Kara S 1998 188 USA ]2
GRAZIANI Emma C 2002 193 ITA

NWAKALOR Linda C 2002 187 ITA

DA SILVA AnaCarolina ~ C 1991 183 BRA

ANTROPOVA Ekaterina O 2003 202 ITA

MINGARDI Camilla O 1997 186 ITA

UNG ENRIQUEZ Giloria Argentina P 2002 181 MEX

1° allenatore: Marco GASPARI 2° allenatore: Sandor Gyula KANTOR

ACQUISTI 2024/25

Palleggiatrici: Gennari (Bergamo), Ung Enriquez*

Opposti: Mingardi (Vallefoglia)

Schiacciatrici: Bajema (Milano), Kotikova (Volero, FRA)

Centrali: Graziani (Firenze), Bajens (Schwerin, GER)**, Mancini (Firenze)

*kk

Liberi: Castillo (Milano), Ribechi (Firenze)****

*dal 24/1/2025
*fino al 17/12/2024
***dal 17/12/2024

***dal 17/12/2024

RISULTATI STAGIONE 2023/2024

2° posto Serie A1 Tigota Finale

PlayOff Serie A1 Tigota

Semifinale Coppa Italia

Quarti di Finale CEV Champions League

COMPETIZIONI STAGIONE 2024/2025
Serie A1 Tigota
CEV Champions League
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ACQUISTA | BIGLIETTI SU

vivaticket.com

6 APRILE - ALLIANZ CLOUD - MILANO - ORE 17:00

I ruavorr-SEmiFINALE-GARA S [

MATCH SPONSOR R HHEAK

SCARICA L'APP VERO VOLLEY PER RESTARE AGGIORNATO
SULL'UNIVERSO VERO VOLLEY

Ufficio Stampa
Camilla Frigerio Tel. +39 346 1625694 - camilla.frigerio@verovolley.com
Area Digital&Social
Andrea Torelli Tel. +39 347 6586506 - andrea.torelli@verovolley.com
Giovanni Paini Tel. +39 339 5625686 - giovanni.paini@verovolley.com
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